Printing (M3) 17090 1720 18810

Laminating (M4) 26850 3120 29970

Cutting (M5) 24930 2280 27210

Sewing (M6) 24660 1830 26490

J8 Extruction (M1) 19740 2950 22690 12000

Loom (M2) 29940 4000 33940

Printing (M3) 18810 1870 20680

Laminating (M4) 29970 3300 33270

Cutting (M5) 27210 2370 29580

Sewing (M6) 26490 1950 28440

J9 Extruction (M1) 22690 2890 25580

14040

Loom (M2) 33940 3930 37870

Printing (M3) 20680 1830 22510

Laminating (M4) 33270 3400 36670

Cutting (M5) 29580 2350 31930

Sewing (M6) 28440 1920 30360